UBND XÃ LẠC PHƯỢNG

VĂN PHÒNG

Số:      /TTr-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày 20 tháng 8 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc phân công nhiệm vụ của Chủ tịch, Phó Chủ tịch và các ủy viên Ủy

ban nhân dân xã Lạc Phượng, nhiệm kỳ 2021 - 2026

   Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 222/NQ-TT HĐND ngày 25 tháng 6 năm 2025 của

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Hải Dương về việc chỉ định Chủ tịch, Phó

Chủ tịch UBND xã Lạc Phượng, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ Nghị quyết số 174/NQ-TT HĐND ngày 11 tháng 8 năm 2025 của

Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố về việc chỉ định Phó Chủ tịch UBND

các xã, phường Trần Liễu, Phạm Sư Mạnh, Trần Phú, Thanh Hà, Tứ Kỳ, Đại

Sơn, Chí Minh, Lạc Phượng, Nguyên Giáp, Tân An, Hồng Châu, Thanh Miện,

Hải Hưng, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-TTHĐND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của

Thường trực Hội đồng nhân dân xã Lạc Phượng về việc chỉ định Ủy viên UBND

xã Lạc Phượng nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Nghị quyết số 07/NQ-TTHĐND ngày 31 tháng 7 năm 2025 của

Thường trực Hội đồng nhân dân xã Lạc Phượng về việc chỉ định bổ sung chức

danh Ủy viên UBND xã Lạc Phượng nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân xã Lạc Phượng ban hành Quy chế làm việc của UBND xã Lạc

Phượng, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Để đảm bảo việc tổ chức, điều hành hoạt động của UBND xã thống nhất, hiệu

quả, phát huy trách nhiệm của tập thể và cá nhân trong lãnh đạo, quản lý nhà nước ở

địa phương, cần thiết phải ban hành Quyết định phân công nhiệm vụ cụ thể cho Chủ

tịch, các Phó Chủ tịch và các ủy viên UBND xã Lạc Phượng, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Văn phòng HĐND&UBND xã kính trình Chủ tịch UBND xã xem xét, ban

hành Quyết định về việc phân công nhiệm vụ của Chủ tịch, Phó Chủ tịch và các ủy

viên UBND xã Lạc Phượng, nhiệm kỳ 2021 - 2026 (Dự thảo Quyết định kèm theo)./.

Nơi nhận:

- CT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Liệu

		2025-08-21T17:43:36+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Liệu <nguyenvanlieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-21T17:54:39+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-21T17:54:51+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!